



15.12.2021

Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän kokouksesta

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmä kokoontui 8.12.2021 käymään läpi sisäilmatilannetta.

Tehdyt tutkimukset, selvitykset ja toimenpiteet

Kokousvälillä on selvitetty ilmanvaihdon tilannetta. Keittiöllä todetun alipaineisuuden syytä selvitetään joululoman aikana T&T air Oy:n toimesta. Koko rakennuksessa on toteutettu ilmamäärämittaukset ja ilmanvaihdon säädöt sekä puhdistus vuonna 2018. Samat toimenpiteet on aikataulutettu tehtäväksi seuraavan kerran kesälomalla 2023. Ilmanvaihdon mittauksia ja säätöjä on sen jälkeen tehty eri tiloissa tarpeen mukaan.

Jatkotoimenpiteet

Vahanan Rakennusfysiikka Oy päivittää altistumisolosuhteiden arvioinnin, tekee uudet merkkiainekokeet tiloihin 146/150 aiemmin tehtyjen tiivistyskorjausten onnistumisen selvittämiseksi sekä laatii tehtyjen tiivistyskorjausten seurantasuunnitelman.

Urheilukentälle johtavan rappukäytävän ilmanvaihdon toiminta tarkistetaan ja selvitetään, mistä käytävässä koettu ummehtunut haju johtuu.

Aiemmin WSP:n tekemässä kuntotutkimuksessa todettujen korjaustarpeiden toteutuksen osalta joudutaan odottamaan kouluverkkoselvityksen valmistumista.

Oireilu

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairauslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi Terveystalon Viestit asiantuntijalle -palvelun kautta työterveyshoitaja Juuli Nuikalle. Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon.

Lisätietoja

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään rakennuttaja-asiantuntija Kari Turvalle (kari.turva@akaa.fi, puh. 040 335 3062), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 10.3.2022.

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän puolesta,

Kari Turva, rakennuttaja-asiantuntija
Akaan kaupunki